

Restaurant Anarki ApS

Vodroffsvej 47, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 08 06 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Dan Rauhe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Anarki ApS Vodroffsvej 47 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 08 06 67
	Stiftet: 10. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dan Rauhe Christensen, Formand Simon Ebdrup Madsen Rune Sauer Sonnichen Christian Thorsholt Jacobsen
Direktion	Christian Thorsholt Jacobsen Rune Sauer Sonnichen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed samt køb og salg af vine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150.386 kr. mod -561.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening. Selskabets kapitalejere har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje.

Årsrapporten for Restaurant Anarki ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>	<u>10/9 2015 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	3.034.260	2.813.805
2 Personaleomkostninger	-2.447.144	-2.731.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-317.020	-630.360
Driftsresultat	270.096	-547.566
Andre finansielle indtægter	593	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-73.203	-171.733
Resultat før skat	197.486	-719.299
3 Skat af årets resultat	-47.100	158.000
Årets resultat	150.386	-561.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-561.299
Disponeret i alt	150.386	-561.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	137.500	187.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	137.500	187.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.100	29.900
6 Indretning af lejede lokaler	778.118	1.037.339
Materielle anlægsaktiver i alt	800.218	1.067.239
7 Deposita	111.000	111.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.000	111.000
Anlægsaktiver i alt	1.048.718	1.365.739
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.067.815	841.168
Varebeholdninger i alt	1.067.815	841.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.452	21.686
Udskudte skatteaktiver	110.900	158.000
Andre tilgodehavender	0	11.650
Periodeafgrænsningsposter	0	17.502
Tilgodehavender i alt	213.352	208.838
Likvide beholdninger	18.829	92.430
Omsætningsaktiver i alt	1.299.996	1.142.436
Aktiver i alt	2.348.714	2.508.175

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	-410.913	-561.299
Egenkapital i alt	-360.913	-511.299
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	550.692	955.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.143	519.026
Gæld til associerede virksomheder	590.000	1.039.637
Anden gæld	1.155.792	505.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.709.627	3.019.474
Gældsforpligtelser i alt	2.709.627	3.019.474
Passiver i alt	2.348.714	2.508.175
1 Selskabets kapitalberedskab		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	10/9 2015 - 31/12 2016
1. Selskabets kapitalberedskab		
<p>Selskabets likviditet har i forbindelse med opstartsfasen i selskabets første regnskabsår været stram. Selskabets ejere har derfor valgt at yde lån til selskabets aktiviteter. Selskabets forventninger til 2017 om en mærkbar forbedret driftsindtjening, er blevet indfriet. Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv indtjening og et positivt cashflow for 2018. Selskabets kapitalejere har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem egenindtjening.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.391.345	2.631.366
Pensioner	20.225	0
Andre omkostninger til social sikring	21.731	32.875
Personaleomkostninger i øvrigt	13.843	66.770
	<u>2.447.144</u>	<u>2.731.011</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	47.100	-158.000
	<u>47.100</u>	<u>-158.000</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.203	171.733
	<u>73.203</u>	<u>171.733</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	339.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>339.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>339.000</u>	<u>339.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-309.100	0
Årets afskrivninger	-7.800	-9.100
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-316.900</u>	<u>-309.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>22.100</u>	<u>29.900</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	1.296.099	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.296.099</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.296.099</u>	<u>1.296.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	258.760	0
Årets afskrivninger	<u>-776.741</u>	<u>-258.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-517.981</u>	<u>-258.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>778.118</u>	<u>1.037.339</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	111.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>111.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>111.000</u>	<u>111.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>111.000</u>	<u>111.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-561.299	0
Årets overførte overskud eller underskud	150.386	-561.299
	<u>-410.913</u>	<u>-561.299</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 551 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 750 t.kr. Ejerpantebrev omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	138 t.kr.
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	22 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	778 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 138 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet har en lejeaftaleforpligtelse på t.kr. 4 svarende til 3 måneders leje.